ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE HUMAITÁ

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

Avenida João Pessoa, nº 414, Humaitá/RS, CEP 98.670-000
Telefone: (55) 3525-1166 – Site: www.humaita.rs.gov.br

Página 1 de 2

EDITAL Nº 14/2022 – NOTAS PRELIMINARES DA PROVA PRÁTICA

O MUNICÍPIO DE HUMAITÁ, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo Prefeito Municipal, no uso
de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público n° 01/2022, regido pelo Edital n° 01/2022, de 18 de
fevereiro de 2022, torna público o presente Edital para divulgar e comunicar o que segue:

1. NOTAS PRELIMINARES DA PROVA PRÁTICA
1.1. O Relatório de Notas Preliminares da Prova Prática encontra-se no Anexo Único deste Edital.

2. VISTAS DO PARECER DE AVALIAÇÃO DA PROVA PRÁTICA
2.1. Os candidatos interessados em obter vistas do parecer de avaliação da Prova Prática poderão solicitá-lo
no período de 23 a 25 de maio de 2022, na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos:
www.legalleconcursos.com.br.
2.2. A vista da ficha de avaliação será disponibilizada a partir do dia útil seguinte à solicitação.

3. RECURSOS
3.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes às Notas Preliminares da Prova Prática

poderão fazê-lo no período de 24 a 26 de maio de 2022, através do Formulário Eletrônico de Recursos

disponibilizado na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br.

Humaitá/RS, 23 de maio de 2022.

Paulo Antônio Schwade,

Prefeito Municipal de Humaitá/RS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE HUMAITÁ

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

Avenida João Pessoa, nº 414, Humaitá/RS, CEP 98.670-000
Telefone: (55) 3525-1166 – Site: www.humaita.rs.gov.br

Página 2 de 2

Anexo Único – Notas Preliminares da Prova Prática

Mecânico

Resultado Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Prática

Aprovado 1733730 Franciello José Reis Paganotto 20,0

Aprovado 1733871 Joel Luis Groth 20,0

Pedreiro

Resultado Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Prática

Aprovado 1724994 Adriano Racorto De Oliveira 15,0

Aprovado 1724500 Carlos Marcelo Schlosser 10,0

Motorista

Resultado Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Prática

Reprovado 1733891 Angelo Luis Bigolin Buchner 0,0

Reprovado 1723814 Douglas Marcelo Machado 0,0

Reprovado 1722009 Everton Luiz Rohden 0,0

Reprovado 1734622 Francisco Aquiles Haas 0,0

Aprovado 1733064 Gilmar Zachow 14,0

Aprovado 1722767 Jefferson Rodrigo Horn 20,0

Aprovado 1734507 Joel Luis Thums 20,0

Reprovado 1734518 Luiz Carlos Müller Zwirtes 0,0

Aprovado 1733881 Marcos Alberto Vogel 14,0

Aprovado 1733216 Marcos Klein 10,0

Aprovado 1732453 Paulo Gustavo Maria 19,0

Reprovado 1727525 Sergio Izaquiel De Campos Ausente

Aprovado 1732225 Sidnei Roberto Bottker Da Cas 10,0

Aprovado 1734139 Silvio De Quadra Gruetzmann 14,0

Aprovado 1734716 Thiago Rafael Hunhoff Botelho 20,0